
ZARZĄDZENIE NR 27/2022
WÓJTA GMINY GRUDUSK

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku poz.713 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305 ) - Wójt Gminy Grudusk zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Grudusk na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia. 

1)  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę   – 10 000,00 zł

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących: 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę   – 10 000,00 zł

3. Plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok ogółem wynosi – 28 498 526,21 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      - 26 506 372,21 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie - 1 992 154,00 zł

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Grudusk na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do Zarządzenia. 

1)  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę   – 10 000,00zł

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   – 10 000,00  zł

3. Plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok ogółem wynosi – 29 173 272,78 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie      - 16 497 323,04 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie - 12 675 949,74 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w 2022 roku i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy 

Marek Piotrowicz

Id: WFODB-CLJFJ-RHXYI-RCDRS-TLZKF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 27/2022

Wójta Gminy Grudusk

z dnia 31 marca 2022 r.

I. Wprowadza się zmiany po stronie dochodów budżetowych  1. Zwiększenia – 10 000,00 zł   Zwiększono 
dochody w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym  – o kwotę 10 000,00 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin – decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 33 z dnia 22 marca 2022 roku – środki 
przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów .              
Plan dochodów po zmianach zamyka się kwotą – 28 498 526,21 zł.     II. Wprowadza się zmiany po stronie 
wydatków budżetowych  1. Zwiększenia – 10 000,00 zł    Zwiększono   wydatki w dziale 854 – Edukacyjna 
opieka wychowawcza  – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – Stypendia dla uczniów – 
o kwotę 10 000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody o przekazaniu środków na pomoc materialną 
o charakterze socjalnym dla uczniów.    Plan wydatków po zmianach zamyka się kwotą – 29 173 272,78  zł. 

Id: WFODB-CLJFJ-RHXYI-RCDRS-TLZKF. Podpisany Strona 1



Id: WFODB-CLJFJ-RHXYI-RCDRS-TLZKF. Podpisany Strona 2



Id: WFODB-CLJFJ-RHXYI-RCDRS-TLZKF. Podpisany Strona 3




